受付番号
	－

市有地売却（継続募集）応募申込書

　私は，市有地売却応募要領の応募資格，条件及び内容等を承認の上，下記のとおり応募します。

記

	物件

番号
	所　　在　　地
	地　目
	面　　　積
	価　　　　格

	○
	柏市○○字○○○○番○
	○
	○○㎡
	○○○円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　柏市長　　太　田　和　美　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　申込者　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　申込者　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）
　【添付書類】
　　・誓約書
　　・土地利用計画書
印鑑登録のある印（実印）を押印

法人の場合は法人名・代表者の氏名を記載してください。

印鑑登録のある印（実印）を押印

共有名義で申込の場合にはこちらに共有者名を記載してください。

５３